
Årgång 2021

Art. nr 93079

Pris 399 kr

Storlek 750 ml

Producent SC Pannell

Ursprung McLaren Vale, Australien

Varukategori Röda viner

Förslutning Skruvkork

Alkoholhalt 14,5%

Totalsyra 5,8 g/l

Sortiment Systembolagets tillfälliga

SC Pannell Old McDonald GrenacheSC Pannell Old McDonald Grenache

Karaktär I glaset ett intensivt och mångfacetterat rödfruktigt vin som bjuder på smak av

mogna, röda hallon och bigarråer, torkade kryddor, mörk choklad och en hint av nyponros.

Tillverkning Druvorna krossades och jäste därefter i en och samma öppna jäskärl i rostfritt stål

med regelbunden överpumpning. 20 % av druvorna fick jäsa i hela klasar. Efter 15 dagars

skalmacerering pressades vinet och fick därefter vila i ståltank innan överförning till ett stort

franskt ekkärl där den malolaktiska jäsningen ägde rum och vinet fick mogna. Två omrörningar

genomfördes innan buteljering den 13 december 2021. Ingen klarning eller filtrering.

Passar till Pasta med tomatbaserad sås.

Om producentenOm producenten
År 2004 startade Stephen Pannell och hans fru Fiona vinmärket SC Pannell med avsikt att

försöka fånga den fulla potentialen i den natursköna regionen McLaren Vale i South Australia.

Eftersom han redan hade erfarenhet av Margaret River-regionen så ville Stephen bredda sig,

och i McLaren Vale såg han möjligheten att skapa torra viner från druvsorter som Shiraz,

Tempranillo, Grenache och Touriga Nacional.

Han fortsatte att utforska området med stor nyfikenhet och antog samtidigt en kompromisslös hållning till sin produktion. Och det

faktum att han redan arbetat i några av världens mest ansedda regioner som Bourgogne, Barolo, Bordeaux och Priorat gjorde att han

såg på sitt nya projekt med ett öppet sinne. Terroir, klimat, kultur, hållbarhet och kvalitet är ledord, och det är inte fel att säga att

Stephen är en av få personer som idag vet hur man utnyttjar McLaren Vales fulla potential för att kunna skapa några av regionens bästa

viner.
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